



Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach

73-134 Barzkowice 2, e-mail: barzkowice@home.pl, www.zodr.pl
Sekretariat tel. 91 479 40 10; 15, 91 561 37 00-02, fax 91/ 561 37 91. Hotel tel. 91 479 40 22, 511 691 454
NIP 854-00-16-836 REGON 001047305

Numer sprawy: FK.251.7.2018.BO

Barzkowice, dnia 22.10.2018 r.

Dotyczy: zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego do Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach.

Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach udziela wyjaśnień na następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera, co zawarł w punkcie 15 specyfikacji.

Natomiast w przypadku pakietu biurowego dopuszcza się instalację przez Wykonawcę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności programów komputerowych u Producenta w przypadku zaistnienia wątpliwości co do ich legalności.


Dyrektor
mgr inż. Adam Kalinowski